
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2017 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 4/2017

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), na podstawie art. 257, ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z

późn. zm.) – Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 4/2017

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 22 000,00 22 000,00

75095 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 22 000,00

855 Rodzina 330,00 330,00

85501 Świadczenie wychowawcze 320,00 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 320,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

10,00 10,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10,00

22 330,00 22 330,00

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2017 ROK 

Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Wydatki


